

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Tenisové kurty-výmena oplotenía

JKSO:

Miesto: Mestský park Topoľčany

KS:

Dátum: 10. 10. 2022

Objednávateľ:

mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOM -LUK s.r.o.

IČO:

51 830 264

IČ DPH:

SK2120813475

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 990,36

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH

v EUR

13 188,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **Tenisové kurty-výmena oplotenia**

Miesto: **Mestský park Topoľčany**

Dátum: 10. 10. 2022

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: DOM -LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		10 990,36	13 188,43
SO	Tenisové kurty Topoľčany	10 990,36	13 188,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Tenisové kurty-výmena oplotenía

Objekt:

SO - Tenisové kurty Topoľčany

JKSO:

Miesto:

Mestský park Topoľčany

KS:

Dátum:

10. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

IČO:

51830264

IČ DPH:

SK2120813475

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 990,36

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

13 188,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 28.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Tenisové kurty-výmena oplotenía

Objekt:

SO - Tenisové kurty Topoľčany

Miesto:

Mestský park Topoľčany

Dátum:

10. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 990,36

HSV - Práce a dodávky HSV

3 163,48

1 - Zemné práce

2 698,32

2 - Zakladanie

118,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

242,86

99 - Presun hmôt HSV

103,72

PSV - Práce a dodávky PSV

7 826,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 493,47

783 - Nátery

333,41

ROZPOČET

Stavba:

Tenisové kurty-výmena oplotenia

Objekt:

SO - Tenisové kurty Topoľčany

Miesto:

Mestský park Topoľčany

Dátum:

10. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Zhotoviteľ:

DOM-LUK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 990,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 163,48

D 1

Zemné práce

2 698,32

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,480	43,11	20,69
			"príprava na nové plotové stĺpiky po odstránení starej brány"				
			0,400*0,400*3		0,480		
			Medzisúččet		0,480		
			Súččet		0,480		
2	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm - ručný odkop	m2	68,928	2,63	181,28
			"odkopanie mačiny pred montážov nového pletiva"				
			(21,550+18,500+4,550+15,900+12,300+9,000+18,700+16,100+12,500+5,220+17,500+20,500)*0,400		68,928		
			Súččet		68,928		
3	K	131211101.S	Hĺbenie pätiiek v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,992	63,43	62,92
			"pätky - nový plot - po demontáži brány"				
			0,400*0,400*0,600*3		0,288		
			Medzisúččet		0,288		
			"pätky - nová bránka do parku"				
			0,400*0,400*0,600*2		0,192		
			Medzisúččet		0,192		
			"pätky pre posuvnú bránu"				
			0,400*1,300*0,800		0,416		
			0,400*0,400*0,600		0,096		
			Medzisúččet		0,512		
			Súččet		0,992		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení pätiiek ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,992	12,70	12,60
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,885	10,43	82,24
			"mačina a pätky"				
			6,893+0,992		7,885		
			Súččet		7,885		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,885	5,18	40,84
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,885	0,90	7,10
8	K	184803113.S	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky nad 1, 5 do 3,0 m pre akúkoľvek šírku	m2	303,640	3,67	1 114,36
			(21,550+18,500+4,550+15,900+12,300+9,000+18,700+16,100+12,500+5,220+17,500)*2,000		303,640		
			Súččet		303,640		
9	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	172,320	1,14	196,44
			(21,550+18,500+4,550+15,900+12,300+9,000+18,700+16,100+12,500+5,220+17,500+20,500)*1,000		172,320		
			Súččet		172,320		
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné + konáre	t	11,787	19,50	229,85
			6,893*1,56 "zemina"		10,753		
			1,034 "konáre"		1,034		
			Súččet		11,787		
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	250,00	750,00

D 2

Zakladanie

118,58

12	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,072	110,62	118,58
			"pätky - nový plot - po demontáži brány"				
			0,400*0,400*0,700*3		0,336		
			Medzisúččet		0,336		
			"pätky - nová bránka do parku"				
			0,400*0,400*0,700*2		0,224		
			Medzisúččet		0,224		
			"pätky pre posuvnú bránu"				
			0,400*1,300*0,800		0,416		
			0,400*0,400*0,600		0,096		
			Medzisúččet		0,512		
			Súččet		1,072		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				242,86
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,937	15,61	45,85
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,370	0,51	14,98
VV					2,937*10 'Prepočítané koeficientom množstva		29,370
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,937	11,58	34,01
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,496	1,30	30,54
VV					2,937*8 'Prepočítané koeficientom množstva		23,496
17	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,937	40,00	117,48
D 99			Presun hmôt HSV				103,72
18	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,375	43,67	103,72
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 826,88
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 493,47
19	K	767914830.S	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	184,120	4,82	887,46
VV					11,800+21,550+18,500+4,550+15,900+12,300+9,000+18,700		184,120
VV					+16,100+12,500+5,220+17,500+20,500		
VV					Súčet		184,120
20	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	10,12	10,12
21	K	767920860.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivu nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	2,000	69,51	139,02
22	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb - zrezanie bránových stĺpikov - 4ks	kg	48,000	1,88	90,24
VV					"odstránenie bránových stĺpikov"		
VV					12*4		48,000
VV					Súčet		48,000
23	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva	m	191,320	2,71	518,48
VV					13,100+21,550+18,500+4,550+15,900+12,300+9,000+18,700		191,320
VV					+16,100+12,500+5,220+5,900+17,500+20,500		
VV					Súčet		191,320
24	M	313290001500.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,9 (3,0) mm, vxl 1,75x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	8,000	284,21	2 273,68
VV					200*0,04 'Prepočítané koeficientom množstva		8,000
25	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	573,960	0,62	355,86
VV					191,320*3		573,960
VV					Súčet		573,960
26	M	156150000700.S	Drôt napínací poplastovaný D 2,9/100 m	ks	8,000	19,71	157,68
27	M	553510009600.S	Napínák pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	42,000	3,02	126,84
28	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m	ks	3,000	9,11	27,33
VV					"nový plot - po demontáži brány"		
VV					3		3,000
VV					Medzisúčet		3,000
VV					Súčet		3,000
29	M	553510022700.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,75 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách,	ks	3,000	10,42	31,26
30	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu do 2 m2	ks	1,000	15,50	15,50
31	M	5043213	Bránka jednokridlová, (mechanické ovládanie) vxš 1750x1000 mm, výplň pletivo, fab vložka, madlo vrátane stĺpikov 2 ks (farba podľa požiadavky investora)	ks	1,000	410,00	410,00
32	K	767920041.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky vrátane kotvenia stĺpov a kotvenia posuvného mechanizmu, vrátane murárskych výpomocí	ks	1,000	350,00	350,00
33	M	5043211	Samonosná posuvná brána (mechanické ovládanie) vxš 1700x4500 mm, vrátane vodiaceho C profilu 95x85x4500 a stĺpikov, výplň panel clasic 2D, 2 x 100x100mm stĺpik (vodiaci, dorazový), fab vložka, madlo (farba podľa požiadavky investora)	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,90	0,00
D 783			Nátery				333,41
35	K	783201821.S	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením a obrúsením	m2	17,302	8,48	146,72
VV					"stĺpiky"		
VV					(20+20+8+5+6)*1,700*0,140		14,042
VV					1*1,700*0,400		0,680
VV					1,000*2*6*0,140		1,680
VV					Medzisúčet		16,402

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			"bránka jednokridľová"				
W			(1,300+1,700)*2*0,150		0,900		
W			Medzisúčet		0,900		
W			Súčet		17,302		
36	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	17,302	6,52	112,81
37	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	17,302	3,43	59,35
38	K	783904811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	17,302	0,84	14,53